1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 5 de março de 2013.

Ofício nº 56/2013

À

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

Divisão de Patrimônio

A/C. Sra. Cristina

Assunto: Transferência de ventiladores de teto
Em virtude da substituição dos ventiladores de teto do Plenário da Câmara, encaminhamos a esse setor, cinco (5) peças, com pás de madeira,  para o melhor uso que acharem conveniente.

Atenciosamente,

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]